МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДКРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

ПРИКАЗ

1 О июля 2024г. № 09-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, пр и к азы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора М.А. Голофаев

Приложение
к приказу МБОУ ДО СШ№7

от 1 О июля 2024 № 09-2

Шахматы (выполнение)№ Фамилия, имя, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.

п/п отчество рождения
Норма тренераСоревнования МО г. Краснодар

«Турнир, посвященный Дню
Архипов Сергей 2014 России» 5,0

Бездрабко С.И.
1.

Алексеевич
(1 ООО и без рейтинга) 5,0•

03-06.06.2024r.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар, «Турнир, посвященный Дню
2014 России» 6,0 Баранников2. Ткаченко Тимур

(1 ООО и без рейтинга) 5,5 В.Л.
03-06.06.2024г.
г. Краснодар

о
Всероссийские соревнования этапа

Тсизмалиди 02.07.2014 Кубка России 2024 года (до 11 лет) 4,0 Баранников3.
Ираклий

25-31 .05.2024г. 4.0 в.л
г. Краснодар

(1
Всероссийские соревнования этапа

Баранников13.10.2016 Кубка России 2024 года (до 9 лет) 4,54. Тришин Алексей
25-31.05.2024г. 4,5 В.Л.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар
«Турнир, посвященный Дню

4,0 Баранников
' Бондаренко 12.03.201 О России»5.

Екатерина
(1001-1250) 4,0 н.л.

03-06.Об.2024r.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар\

«Турнир, посвященный ДнюКривонос
201] России» 5,0 Баранников6. Арсений

(1001-1250) 4,0 в.л.Александрович
03-06.06.2024г.
г. Краснодар

• Соревнования МО г. Краснодар
Гусев Александр «Классификационный шахматный 5,0

Чумарова К.И.
7. 30.03.2015

турнир» 4,5Вячеславович
20-21.04.2024r.
r. Краснодар

3 юношеский спортивный разряд

Соревнования МО г. Краснодар
«Турнир, посвященный Дню

Стуканов 2014 России» 4,0
Соловьев АЛ.

8.
4,0Алексей

(1001-1250)• 03-06.06.2024r.
r. Краснодар

Соревнования МО r. Краснодар,
«Турнир, посвященный Дню

Михайлов 2010 России» 5,5
Соловьев А.Л.

9.
Дмитрий

(1000 и без рейтинга) 5,5

ОЗ-06.Об.2024r.
r. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар.
«Турнир, посвященный Дню

2012 России» 6,5
Соловьев А.Л.

10. Михайлов Роман
(1000 и без рейтинга) 5,5

ОЗ-06.06.2024r.
r. Краснодар

Соревнования МО r. Краснодар
о

«Шахматный турнир Времена года. 6,511. Устьянцев Иван 2010
Лето», блиц 6,5 Соловьев АЛ.
28.06.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар" «Шахматный турнир Времена года.2015 5,5
Соловьев АЛ.

12. Луценко Михаил Лето», блиц 5,5
28.06.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар"
«Шахматный турнир Времена года.2012 5,5

Соловьев А.Л.
13. Кудря Платон Лето», блиц 6,0

28.06.2024г.
г. Краснодар

°' Соревнования МО г. Краснодар
«Шахматный турнир Времена года. 6,0

Соловьев А.Л.
14. Ищук Лука 2012

Лето», блиц 5,5
28.06.2024г.
г. Краснодар

• Соревнования МО г. Краснодар
«Шахматный турнир Времена года. 6,5

Соловьев А.Л.15. Романов Демид 2014
Лето», блиц 6,5
28.06.2024г.
r. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар

16.~ 2015 «Шахматный турнир Времена года. 5,5Корякин Глеб Лето», блиц 5,5 Соловьев А.Л.
28.06.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар• «Шахматный турнир Времена года. 5,517. Гоев Сергей 2015
Лето», блиц 5,5 Соловьев АЛ.
28.06.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар,
«Шахматный турнир Времена года.Смирнов 2016 6,018. Лето», блиц 5,5 Соловьев А.Л.Александр

28.06.2024г.
г. Краснодар

3 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)№ Фамилия, имя, Дата

Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество рождения Норма тренера
Квалификационный «Турнир.
надежд» по русским шашкам,

Скоробоrатько4,51. Скукина Олеся 12.11.2014
посвященный Дню Победы

А.Н.
04.05.2024г. 4,5

г. Краснодар

Квалификационный «Турнир•
надежд» по русским шашкам,

8,02. Даниелян Таран 29.12.2014
посвященный Дню Победы Золотарев С.Н.

1 1 .05.2024г. 7,0

r. Краснодар

Квалификационный «Турнир,,
надежд» по русским шашкам,

3. Симонов Селим 07.09.20] 3
посвященный Дню Победы 7,0 Золотарев С.Н.

11 .05.2024г. 7,0

г. Краснодар

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п имя, отчество рождения Норма тренера

Соревнования МО r. Краснодар-
«Турнир, посвященный Дню России» 5,51. Маркова Арина 11.11.2010

(1001-1250) 5,0 Чаленко В.Н.Михайловна
03-06.06.2024r.
r. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар
Ярлыков «Турнир, посвященный Дню

2. Алексей 2014 России» 5,0
Бездрабко С.И.Дмитриевич

(1001-1250) 5,0
03-06.06.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар
«Турнир, посвященный ДнюСуслов Иван

2012 России» 6,5
Бездрабко С.И.

3. Сергеевич
5,0(1001-1250)

ОЗ-06.06.2024г.
г. Краснодар

Всероссийский фестиваль по
шахматам Ореп - 2024 в рамках

Бородина
2015 Детского Кубка России по 6,0 Баранников4. Мирослава шахматам «Краснодарская весна», 6,0 В.Л.быстрые

01 .06.2024г.
г. Краснодар

Шашки (выполнение)№ Фамилия, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п имя, отчество рождения

Норма тренера
Квалификационный «Турнир

Мартиросян 17.02.2014 надежд» по русским шашкам,
6,5 Скоробогатько1.

Мария посвященный Дню Победы
6,0 А.Н.04.05.2024г.

г. Краснодар
Квалификационный «Турнир

Ревенко
07.01.2013 надежд» по русским шашкам,

9,0 Золотарев С.Н.
2. Кристина посвященный Дню Победы

8,511.05.2024г.
г. Краснодар

2 юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п имя, отчество рождения Норма тренера

Краевые соревноания на призы
Баракина главы МО Северский район по

6,01. Вероника 2015 быстрым шахматам
6,0 Мохна Н.В.Николаевна О 1 .06.2024г.

Краснодарский край,
Северский район

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

Шашки (выполнение)№ Фамилия, Дата
Рез-тат, Ф.И.О.п/п имя, отчество J)Ождения Турнир
Норма тренераКвалификационный «Турнир

Кузьменко надежд» по русским шашкам,
8,5 Скоробогатько11.07.20141. Дарина посвященный Дню Победы
8,0 А.Н.04.05.2024г.

г. Краснодар
Квалификационный «Турнир

Лутовинов
10.06.2014 надежд» по русским шашкам,

11,0 Золотарев C.I-1.
2. Елисей посвященный Дню Победы

10,51 1 .05.2024г.
г. Краснодар

1 юношеский спортивный разряд